
 
 

UCHWAŁA NR 187/2025 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 
Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 11 pkt 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 
Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 78 258,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 78 258,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 78 258,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 78 258,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 171 274 509,60 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 148 572 118,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 702 391,30 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 72 200,00 zł z przeznaczeniem na zadania 
z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach ponadpodstawowych 
i placówkach wychowawczych z przeznaczeniem na wydatki bieżące (stypendia za osiągnięcie wybitnych 
wyników w nauce oraz wysokich wyników sportowych dla uczniów ze szkół prowadzonych przez Powiat 
Pułtuski). 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 4 082 767,75 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5132



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Zarządu Starosta 
 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Emilia Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wiesław Cienkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Czyżewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5132



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 404 967,75 4 404 967,75 4 404 967,75 0,00 4 404 967,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 200,00 -72 200,00 -72 200,00 0,00 -72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332 767,75 4 332 767,75 4 332 767,75 0,00 4 332 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 967,75 4 404 967,75 4 404 967,75 0,00 4 404 967,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 200,00 -72 200,00 -72 200,00 0,00 -72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332 767,75 4 332 767,75 4 332 767,75 0,00 4 332 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 472 121,00 53 657 746,00 53 578 804,00 44 005 768,00 9 573 036,00 0,00 78 942,00 0,00 0,00 0,00 3 814 375,00 3 814 375,00 0,00 0,00

-6 058,00 -6 058,00 -5 759,00 -4 262,00 -1 497,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 058,00 6 058,00 6 058,00 0,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 472 121,00 53 657 746,00 53 579 103,00 44 001 506,00 9 577 597,00 0,00 78 643,00 0,00 0,00 0,00 3 814 375,00 3 814 375,00 0,00 0,00

361 317,00 361 317,00 361 017,00 295 079,00 65 938,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 058,00 -6 058,00 -5 759,00 -4 262,00 -1 497,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 058,00 6 058,00 6 058,00 0,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 317,00 361 317,00 361 316,00 290 817,00 70 499,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 224 171,56 9 224 171,56 8 799 494,36 7 820 228,91 979 265,45 422 677,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 296 371,56 9 296 371,56 8 799 494,36 7 820 228,91 979 265,45 422 677,20 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 274 509,60 148 572 118,30 135 691 411,78 104 175 336,01 31 516 075,77 4 301 802,98 4 075 888,97 384 630,22 0,00 4 118 384,35 22 702 391,30 22 702 391,30 0,00 0,00

-78 258,00 -78 258,00 -77 959,00 -4 262,00 -73 697,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 258,00 78 258,00 6 058,00 0,00 6 058,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 274 509,60 148 572 118,30 135 619 510,78 104 171 074,01 31 448 436,77 4 301 802,98 4 147 789,97 384 630,22 0,00 4 118 384,35 22 702 391,30 22 702 391,30 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik

do Uchwały Nr 187/2025

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 05 marca 2025 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 129 372,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 129 372,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5132


	UCHWAŁA NR 187/2025 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr 187/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 5 marca 2025r.

		2025-05-26T11:41:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




